
                                      2024 年 4 月吉日 

お取引様各位 

                                                      小島商事株式会社 

                                              代表取締役 小島哲夫  

            

 

    ペンギンワックス（株）価格改定のご案内 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、皆様ご存じのように長引く円安の影響で輸入コストの上昇、エネルギーコスト高騰、輸送コ

スト上昇、世界的人件費高騰を背景に輸入関連部材の価格上昇が続いております。 

つきましては、誠に不本意ではありますが価格改定をお願いせざるを得ない状況です。 

何卒、諸般の事情をご賢察の上、格別のご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

 

                                                        敬具 

                            

  

 

 

                            記 

 

                     2024 年 6 月 1 日受注分より    

           

 

     ニルフィクス社、FIMAP 社マシンパーツ、紙パック        10％ 

 

     オールウェイ他ペンギンワックス内製パーツ、紙パック      10％ 

 

     イノベーター、BP 用ﾊﾟｯﾄ台、ナイロンブラシ、ｼｬﾝﾋﾟﾝｸﾞﾀﾝｸ   5％ 

 

以上                               


